​​​​​​​Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Itaquaquecetuba
COORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 22/2023 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Resultado do Edital CEX-ITQ/IFSP Nº 0009/2023 - Docente Aprendiz

A Coordenadoria de Extensão do Ins4tuto Federal de São Paulo, Câmpus Itaquaquecetuba, no uso de suas
atribuições, torna público o resultado final do processo de sele4vo regido pelo Edital 0009/2023, des4nado a
selecionar estudantes para atuar no projeto "Docente Aprendiz".

I. Classificação final das entrevistas:

Classificação Matrícula Status

1 IQ3005348 selecionado

2 IQ3020347 selecionado

3 IQ3002624 lista de espera

II. Estudantes desclassificados porque não compareceram às entrevistas:

IQ3014045

IQ3013545

Dúvidas podem ser enviadas por e-mail para cex.itq@ifsp.edu.br

Câmpus Itaquaquecetuba/SP, 6 de abril de 2023

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriela Peters Goncalves Levy, COORDENADOR(A) - FG1 - CEX-ITQ, em 06/04/2023 11:06:16.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 06/04/2023. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

528651
4788728a1f

COMUNICADO N.º 22/2023 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: